COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONA L

                  REQUERIMENTO Nº        DE 2007
 (Da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional)

Requer a reconstituição de proposição extraviada
no gabinete do relator.

                 Senhor Presidente,

   Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a reconstituição
da Mensagem nº 898/2006 que “submete à apreciação do Congresso Nacional o texto do
Acordo entre o Governo da República Federativa do Brasil e o Governo da República
Argelina Democrática e Popular sobre Transporte e Navegação Marítima, celebrado em
Argel, em 8 de fevereiro de 2006”  tendo em vista  que o mesmo foi extraviado no gabinete do
relator,  deputado João Almeida.

    Deputado VIEIRA DA CUNHA
          Presidente